Il XVIII anno di regno di re Ladislao è calcolato per anni interi a partire dalla data del 7 marzo 1387.

 **Margarita Dei gratia Hungarie, Ier(usa)l(e)m, Sicilie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Galitie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque regina ac ducissa Duracii regni Albanie et honoris Montis Sancti Angeli domina, Provincie et For/calquerii ac Pedimontis, Albe et Gravine comitissa, capitaneis civitatis nostre Regii sui que districtus, iudicibus et assessoribus actorumque notariis secum per nostram curiam deputatis et deputandis, nec non comitibus, baronibus, castellanis / ceterisque officialibus aliis ad quos spectat seu spectare poterit presentes licteras

inspecturis presentibus et futuris, fidelibus nostris, gratiam et bonam voluntatem. Inducit nos caritatis affectus quem ad subditos gerimus, ut que ipsorum compendiosa sunt / statui indulgeamus benigne et per illustres reges predecessores nostros indulta eis non minori cum complacentia confirmemus. Sane universitas et homines civitatis nostre Regii de provincia Calabria, dilecti fideles nostri, per eorum syndicum / nuper ad presentiam nostram missum presentaverunt^{a)} culmini nostro quasdam^{b)} licteras clare memorie domini regis Karoli tercii viri nostri, quarum tenor sequitur in hec verba: ...³⁾. Supplicavit itaque dictus syndicus nomine universitatis predictae celsitudini nostre devotius ut iamdictas licteras, capitula et omnia contenta in eis confirmare benigne nostra / serenitas dignaretur. Nos autem universitatem ipsam affectu dominico prosequentes volentesque ab eis gravamina tollere et que ipsorum statui sunt accomoda procurare ut colligentes de benivola intentione nostra apud eos lucida argumenta universitas et / homines ipsi ad ardorem fidei continue ferventius incitentur prescriptas licteras ac capitula et omnia et singula contenta in eis ratas habentes pariter et acceptas illas et illa tenore presentium de certa nostra scientia et speciali nostra usque ad nostrum beneplacitum / confirmamus. Et propterea vobis et vestrum singulis de dicta scientia certa nostra mandamus quatenus predicta capitula omnia et singula in predictis licteris contenta tam vos presentes quam vos successive futuri usque ad dicte nostre maiestatis beneplacitum prout ad unum/quemque vestrum spectaverit tenaciter et inviolabiliter observetis iuxta ipsorum seriem atque mentem et faciatis ab aliis inviolabiliter observari ipsamque universitatem et homines in generali vel in speciali nullatenus molestetis^{c)} contra dictorum capitulorum continentiam et tenorem. / Quiymmo revocetis ac revocari [mandatis et faciatis]^{d)} in irritum quicquid actentari contigerit in futurum contra presentium seriem et dictorum capitulorum continentiam et tenorem. Presentes autem licteras post oportunitam inspectionem earum remanere volumus / presentanti dicto nostro beneplacito [perdurante et non ulterius valituras]^{d)}. Data Sal(er)ni per virum nobilem Maczeum de Palearia^{e) 4)} de Salerno^{f)} militem, legum doctorem, locumtenentem magni camerarii regni Sicilie, nostri / hospicii iudicem nostreque curie [presidentem, consiliarium]^{f)} et fidelem nostrum dilectum, anno Domini mill(esim)o quadringentesimo quarto, die quarto decimo mensis marcii, duodecime ind(ictionis), regnorum serenissimi principis / domini regis Ladislai inc[liti nati^{g)} nostr]^{f)} charissimi anno decimo octavo.